

MT Højgaard International A/S

Knud Højgaards Vej 7
2860 Søborg

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Den 25 / 6 2024

Lasse Grimstrup
Dirigent

CVR-NR. 3586 6035

Indhold

Beretning	3
Ledelsens påtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Beretning

Virksomhedens væsentlige aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er investering i og servicering af internationale entreprenørforretninger med forretning i Nordatlanten og Afrika.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat for 2023 er ikke tilfredsstillende. Hovedårsagen til underskuddet skyldes resultat fra joint ventures og dattervirksomheder, som primært er påvirket af udfordringer med projektstyring i de grønlandske selskaber, hvilket har medført væsentlige nedskrivninger i 2023.

Der er ydet tilskud fra moderselskabet i december 2023.

I oktober 2023 blev det af moderselskabet, MT Højgaard Holding A/S, udmeldt at et strategisk arbejde med henblik på frasalg af aktiviteterne i MT Højgaard International A/S er igangsat. Det 60%-ejede portugisiske selskab Seth blev i oktober 2023 solgt, men godkendelse fra de angolanske konkurrencemyndigheder udestår, før et endeligt salg kan gå igennem. Processen med frasalg af de grønlandske aktiviteter pågår fortsat, og forventes afsluttet i 2024.

Henrik Mielke fratrådte som direktør og medlem af bestyrelsen den 6. december 2023 og blev erstattet af Steffen Martin Baungaard.

Moderselskabet har udstedt en støtteerklæring for at sikre selskabets fortsatte drift. Moderselskabet har overfor selskabet bekræftet, at moderselskabet indestår for den nødvendige likviditet til at opretholde selskabets drift i 2024, og herunder ikke kræver mellemregningen indfriet, såfremt denne finansiering er nødvendig for service-ring af selskabets forpligtelser.

Begivenheder efter periodens afslutning

Den 26. februar 2024 solgte datterselskabet MT Højgaard Færøerne sin 80% ejerandel i RTS Contractors på Færøerne til den tidligere minoritetsaktionær.

I april 2024 blev salget af Seth godkendt af konkurrencemyndighederne, mens bankgaranti for betalingen forventes.

Der er ikke indtruffet andre end de nævnte væsentlige begivenheder fra balancedagen og frem til offentliggørelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

Note	Beløb i 1.000 kr.		
	2023	2022	
	Nettoomsætning	13.800	17.685
3	Produktionsomkostninger	-13.081	-9.966
	Bruttoresultat	719	7.719
3	Salgsomkostninger	-3.810	-6.188
3	Administrationsomkostninger	-1.832	-4.284
	Resultat før andel af resultat i joint ventures	-4.923	-2.753
	Resultat af joint ventures	-12.831	-10.518
	Resultat af primær drift (EBIT)	-17.754	-13.271
	Resultat af dattervirksomheder	-222.884	-91.460
4	Finansielle omkostninger	-8.154	-6.561
	Resultat før skat	-248.792	-111.292
5	Skat af årets resultat	4.288	1.743
	Årets resultat	-244.504	-109.549
	Resultatdisponering		
	Overført til overført resultat	-244.504	-109.549
	I alt	-244.504	-109.549

Balance

Note Aktiver	Beløb i 1.000 kr.	
	2023	2022
Langfristede aktiver		
Immaterielle aktiver	-	83
Leasingaktiver	23	1.789
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.932	140.312
Kapitalandele i joint ventures	41.009	54.830
Udskudte skatteaktiver	5.434	2.803
Langfristede aktiver i alt	81.398	199.817
Kortfristede aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	-	336
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.905	12.552
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.864	4.534
Andre tilgodehavender	34	545
Periodeafgrænsningsposter	26	99
Likvide beholdninger	4.542	-
Kortfristede aktiver i alt	11.371	18.066
Aktiver i alt	92.769	217.883

Balance

Note	Passiver	Beløb i 1.000 kr.	
		2023	2022
	Egenkapital		
6	Aktiekapital	400	400
	Overført resultat	1.195	-3.583
	Egenkapital i alt	1.595	-3.183
	Langfristede forpligtelser		
	Hensatte forpligtelser	10.454	11.314
	Leasingforpligtelser	-	287
	Anden gæld	-	2.325
	Langfristede forpligtelser i alt	10.454	13.926
	Kortfristede forpligtelser		
	Leasingforpligtelser	25	1.583
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	315	479
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	76.208	200.204
	Hensatte forpligtelser	1.558	2.543
	Andre gældsforpligtelser	1.253	-
	Anden gæld	1.361	2.331
	Kortfristede forpligtelser i alt	80.720	207.140
	Forpligtelser i alt	91.174	221.066
	Passiver i alt	92.769	217.883
8	Eventualforpligtelser		
9	Nærtstående parter		
10	Aktivitet og væsentlige forhold		

Egenkapitalopgørelse

Beløb i 1.000 kr.

	Aktie kapital	Overført resultat	Egen- kapital i alt
Egenkapital 01-01-2023	400	-3.583	-3.183
Kapitaltilskud	-	250.000	250.000
Valutakursreguleringer, udenlandske virksomheder	-	-996	-996
Aktiebaseret vederlæggelse	-	278	278
Overført jf. resultatdisponering	-	-244.504	-244.504
Egenkapital 31-12-2023	400	1.195	1.595

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MT Højgaard International A/S for 2023 aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner (1.000 DKK.).

Undladelse af koncernregnskab

Selskabet har ikke udarbejdet koncernregnskab, da selskabet samt dets datterselskaber indgår i MT Højgaard Holding A/S' koncernregnskab jf. Årsregnskabslovens §112, stk. 1.

Udtalelse om going concern

Bestyrelse og direktion har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going concern-forudsætningen lægges til grund. Bestyrelse og direktion har konkluderet, at der ikke på regnskabsaflæggelsestidspunktet er faktorer, der giver anledning til tvivl om, hvorvidt selskabet kan og vil fortsætte driften mindst frem til næste balancedag. Konklusionen er foretaget på baggrund af kendskab til selskabet og forventningerne til fremtiden.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gælds-forpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Valutakursdifferencer, der opstår ved omregning af udenlandske virksomheders egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes i egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IFRS 15.

Virksomhedens omsætning består af Engineering-rådgivning. Rådgivningen omfatter typisk en leveringsforpligtelse, der indregnes lineært i omsætningen over den periode, hvor rådgivningen leveres.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter såvel direkte som indirekte omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Salgsomkostninger

Salgsomkostninger omfatter tilbuds-, reklame- og markedsføringsomkostninger samt gager mv. til salgs- og marketingfunktioner.

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til det administrative personale og ledelsen, herunder gager, kontoromkostninger og afskrivninger mv.

Resultat af joint ventures og dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes de forholdsmæssige andele af joint ventures og dattervirksomheders resultat efter skat.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og – tab, finansielle omkostninger ved leasing samt tillæg/godtgørelser angående selskabsskat.

Skat

Årets skat, der består af aktuel skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i årets resultat.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for betalte aconto skatter mv.

Selskabet indgår i MT Højgaard Holding A/S` sambeskatningskreds. Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under henholdsvis skyldig sambeskatningsbidrag og tilgodehavende sambeskatningsbidrag.

Udskudte skatteaktiver, herunder den skattemæssige værdi af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres. Det kan ske ved modregning i enten udskudte skatteforpligtelser eller skat af fremtidige resultater i moderselskabet og de øvrige sambeskattede virksomheder i samme land. Udskudte skatteaktiver opføres særskilt under andre langfristede aktiver.

Udskudte skatteaktiver vurderes årligt og indregnes kun i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive udnyttet indenfor en overskuelig fremtid.

Balancen

Immaterielle aktiver

Andre immaterielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivning foretages lineært over den forventede brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres med eventuelle nedskrivninger. Andre immaterielle aktiver omfatter ERP og andre it-systemer.

Forventede brugstider:

ERP og andre it-systemer	3-7 år
--------------------------	--------

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for regnskabsmæssig behandling af leasingaftaler valgt IFRS 16.

Et leasingaktiv og en leasingforpligtelse indregnes i balancen, når selskabet i henhold til en indgået leasingaftale vedrørende et specifikt identificerbart aktiv får stillet leasingaktivet til rådighed i leasingperioden, og når selskabet opnår ret til stort set alle de økonomiske fordele fra brugen af det identificerede aktiv og retten til at bestemme over brugen af det identificerede aktiv.

Leasingforpligtelser måles ved første indregning til nutidsværdien af fremtidige leasingydelser tilbagediskonteret med en for selskabet alternativ lånerente.

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingforpligtelsen måles til amortiseret kostpris under den effektive rentes metode. Leasingforpligtelsen genbe-
regnes, når der er ændringer i de underliggende kontraktuelle pengestrømme fra ændringer i et indeks eller en
rente, hvis der er ændringer i selskabets estimat af eller restværdigaranti, hvis selskabet ændrer sin vurdering af,
om en købs-, forlængelses- eller opsigelsesoption med rimelig sandsynlighed forventes udnyttet.

Leasingaktiver afskrives lineært over den forventede lejeperiode, der udgør:

Biler	2-4 år
Bygninger	8-10 år

Selskabet præsenterer leasingaktivet og leasingforpligtelsen særskilt i balancen.

Kapitalandele i dattervirksomheder og joint ventures

I balancen måles kapitalandele efter den indre værdis metode.

Joint ventures og dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til nul. Såfremt sel-
skabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække et joint ventures eller dattervirksomheds underbalance,
modregnes denne i tilgodehavender hos virksomheden. Et eventuelt resterende beløb indregnes under hensatte
forpligtelser.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virk-
somheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes
gennem de foretagne afskrivninger.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis pen-
gestrømsgenererende enhed. Der nedskrives til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabs-
mæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres
som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IFRS 9 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

For finansielle aktiver vedrørende tilgodehavender fra salg og entreprisekontraktaktiver anvendes den simplice-
rede expected credit loss-model, hvor det forventede tab over det finansielle aktivs levetid indregnes straks i
resultatopgørelsen. Denne indregning sker på samme tidspunkt som tilgodehavendet indregnes i balancen.

Risici vedrørende tab på tilgodehavender fra salg vurderes inden indgåelse fra kontrakter og overvåges løbende i
henhold til selskabets risikostyringspolitikker indtil realisation. Nedskrivning beregnes ud fra den forventede
tabsprocent, der beregnes på baggrund af historiske data, en default dag på 90 dage og korrigeret for skøn over
effekten af forventede ændringer i relevante parametre herunder konjunkturer i bygge og anlægsbranchen samt
økonomiske udsving mv. der forventes at kunne påvirke branchen.

Periodeafgrænsningsposter

I periodeafgrænsningsposter indgår omkostninger eller indtægter, som er afholdt eller indgået i året vedrørende
efterfølgende regnskabsår, bortset fra poster, som vedrører igangværende entreprisekontrakter.

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Aktiebaseret vederlæggelse

MT Højgaard International A/S indgår i et langsigtet bonusbaseret aktieprogram i overensstemmelse med den gældende vederlagspolitik ("LTI-programmet") etableret i MT Højgaard Holding A/S.

Aktiebaseret vederlæggelse indregnes over den periode, hvor deltageren leverer den arbejdsindsats (serviceydelsen), der giver ret til vederlæggelsen. Dette er som udgangspunkt fra tildeling og frem til tidspunktet, hvor optjeningsbetingelserne kan være opfyldt.

Andelen af den optjente kortsigtede lederbonus, der anvendes af deltageren til investering i LTI-programmet indregnes som personaleomkostninger under produktions-, salgs- eller administrationsomkostninger afhængig af deltagerens tilhørsforhold i optjeningsåret for den kortsigtede bonus og henføres ikke til dagsværdien af LTI-programmet på tildelingstidspunktet.

LTI-programmet er klassificeret som en egenkapitalordning. Værdien af serviceydelsen modtaget som modydelse for tildelte ret til betingede aktier måles til dagsværdien af aktierne på tildelingstidspunktet. Dagsværdien af den tildelte ret til betingede aktier reguleres ikke efterfølgende. Den del af dagsværdien, der kan henføres til medarbejdere, som ikke opfylder optjeningsbetingelserne, reguleres og indregnes løbende over optjeningsperioden.

Omkostningen indregnes som personaleomkostninger under produktions-, salgs- eller administrationsomkostninger afhængig af deltagerens tilhørsforhold og modposteres på egenkapitalen hen over optjeningsperioden.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, hensættelser til tvister/retssager og andre forpligtelser. Garantiforpligtelser hensættes på grundlag af rejste garantikrav, hvor beløbet ikke har kunnet opgøres endeligt, samt på grundlag af erfaringsmæssige mangler ved et- og femårs gennemgang og for enkelte entrepriser vurderede omkostninger i forbindelse med længere garantiperioder.

Finansielle gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IFRS 9 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gæld til kreditinstitutter mv. indregnes ved lånoptagelse til dagsværdi efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Forpligtelserne måles i efterfølgende perioder til amortiserede kostpris, opgjort ved anvendelse af den effektive rentes metode, således at forskellen mellem provenuet (netto) og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. Dagsværdi af de finansielle gældsforpligtelser er opgjort som nutidsværdien af forventede fremtidige afdrags- og rentebetalinger. Som diskonteringsrente er anvendt selskabets aktuelle lånerente for tilsvarende løbetider.

Andre gældsforpligtelser, omfattende gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris.

2 Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger

Skønsmæssig usikkerhed

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien af disse aktiver og forpligtelser på balancedagen.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer, er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå. Desuden er virksomheden underlagt risici og usikkerheder, som kan føre til, at de faktiske resultater afviger fra disse skøn.

Skøn, der er særligt væsentlige for regnskabsaflæggelsen, vedrører fortrinsvis indregning af entreprisekontrakter og de risici, der er ved udførelsen af disse, i dattervirksomheder og joint ventures. Det drejer sig om måling af salgsværdien af igangværende entreprisekontrakter, opgørelse af garantiforpligtelser samt vurdering af udfaldet af tvister.

Twister, rets- og voldgiftssager samt eventualaktiver og -forpligtelser

Selskabet er, som del af sin forretningskarakter, naturligt part i forskellige uoverensstemmelser, tvister, rets- og voldgiftssager. Det vurderes i alle tilfælde, i hvilket omfang sagerne kan medføre forpligtelser for selskabet samt sandsynligheden herfor. En sag kan i nogle tilfælde ligeledes udmunde sig i et eventualaktiv eller krav mod andre parter end bygherren. Tilgængelig information og juridiske vurderinger fra rådgivere danner grundlag for ledelsens skøn. Udfaldet kan være vanskeligt at vurdere, og resultatet kan i sagens natur afvige fra selskabets vurdering.

Joint ventures

Fællesledede enheder er aktiviteter og virksomheder, hvor selskabet efter kontraktlige aftaler med én eller flere andre parter har fælles kontrol. Sådanne enheder bliver klassificeret som joint ventures, hvis aftaleparternes rettigheder er begrænset til nettoaktiver i separate juridiske enheder.

Joint ventures indregnes efter den indre værdis metode i regnskabet.

Ledelsesmæssige vurderinger ved anvendelse af den valgte regnskabspraksis

Som led i anvendelsen af selskabets regnskabspraksis foretager ledelsen løbende vurderinger ud over skønsmæssige vurderinger, som kan have væsentlig indvirkning på de i årsrapporten indregnede beløb.

Note	Beløb i 1.000 kr.	
	2023	2022
3 Personaleomkostninger	2023	2022
<i>Det samlede beløb til løn og gager mv. kan specificeres således:</i>		
Lønninger og gager mv.	13.235	20.133
Pensionsbidrag (bidragsbaserede)	1.254	2.500
Aktiebaseret vederlæggelse	278	278
Andre omkostninger til social sikring	156	191
I alt	14.923	23.102
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	15	30
4 Finansielle omkostninger	2023	2022
Renteudgifter	8	605
Renteudgifter, koncernforbundne selskaber	8.146	5.956
Finansielle omkostninger i alt	8.154	6.561
5 Skat af årets resultat	2023	2022
Skat af årets resultat	1.686	3.883
Årets regulering af udskudt skat	2.631	-2.542
Regulering tidligere års aktuelle skat	-29	-4663
Regulering tidligere års udskudte skat	-	5.065
Skat af årets resultat	4.288	1.743
6 Selskabskapital		
Selskabskapitalen består af 400.000 kapitalandele a nominelt 1 kr. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.		
7 Gæld til tilknyttede virksomheder		
MT Højgaard International A/S' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under gæld til tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. december 2023 en gæld på 76.199 t.kr. (pr. 31. december 2022: gæld på 200.155 mio.kr.).		

Note**8 Eventualforpligtelser****Sikkerhedsstillelser**

MT Højgaard International A/S hæfter solidarisk, sammen med koncernforbundne virksomheder, overfor finansielle institutioner for udstedelser af garantier for entrepriser og leverancer samt for koncernens 250 mio. kr. Uncommitted Multi Option Facility Agreement.

Indeståelser

MT Højgaard International A/S har overfor datterselskaberne MT Højgaard Grønland ApS, Arssarnerik A/S og P/F MT Højgaard Føroyar udstedt støtteerklæring, hvori det bekræftes, at de indestår for den nødvendige likviditet til at opretholde selskabets drift i 2024, såfremt denne finansiering er nødvendig for servicering af selskabets forpligtelser.

Efter ledelsens vurdering forventes garantierne og indeståelserne ikke at få væsentlig negativ indflydelse for selskabets finansielle stilling.

Verserende tvister og retssager

Det er selskabets opfattelse, at der samlet set ikke er væsentlige risici relateret til tvister og retssager.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for MT Højgaard Holding A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Nærtstående parter

MT Højgaard International A/S er 100% ejet af MT Højgaard Holding A/S, Søborg, Danmark, der er noteret på NASDAQ OMX København.

Betydelig indflydelse

Nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter virksomhedens bestyrelses- og direktions-medlemmer.

Tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder omfatter dattervirksomheder og fælleslejede virksomheder, hvor MT Højgaard International A/S har bestemmende eller fælles bestemmende indflydelse, samt søsterselskaber, som indgår i MT Højgaard Holding koncernen.

Transaktioner med nærtstående parter

Alle transaktioner i årets løb med nærtstående parter har været sædvanligt forretningsmæssigt begrundede.

10 Aktivitet og væsentlige forhold

Moderselskabet har overfor selskabet bekræftet, at moderselskabet indestår for den nødvendige likviditet til at opretholde selskabets drift i 2024, og herunder ikke kræver mellemregningen indfriet, såfremt denne finansiering er nødvendig for servicering af selskabets forpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Martin Baungaard

Direktør

På vegne af: MT Højgaard International A/S

Serienummer: e058aee4-14e1-4804-adff-013be7ba7f51

IP: 188.244.xxx.xxx

2024-06-25 05:31:43 UTC



Steffen Martin Baungaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: MT Højgaard International A/S

Serienummer: e058aee4-14e1-4804-adff-013be7ba7f51

IP: 188.244.xxx.xxx

2024-06-25 05:33:23 UTC



Rasmus Untidt

Bestyrelsesformand

På vegne af: MT Højgaard International A/S

Serienummer: d0731142-baa1-43e3-8733-53e01ee33378

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-06-25 06:39:42 UTC



Trine Lyng Madsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: MT Højgaard International A/S

Serienummer: a31a4f6a-409a-459f-af6c-cec0e2cc980c

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-06-25 08:42:35 UTC



Lasse Grimstrup

MT Højgaard Holding A/S CVR: 16888419

Dirigent

På vegne af: MT Højgaard International A/S

Serienummer: 20bfde1c-6888-448e-9ab1-1135a7b874ea

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-06-25 10:51:32 UTC



Annemette Engelsted

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: e43183ae-dc33-453c-a083-c746bd70b659

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-25 10:53:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Bruun Kofoed

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f0ae7f51-5fc4-429b-a16e-fff8618ec446

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-25 10:55:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**